
Angel Event ApS

Vesterby 55, Endelave, 8700 Horsens

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 26 69 66 66

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/5 2016

Allan Bengtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Angel Event ApS
Vesterby 55, Endelave
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 69 66 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 5. juli 2002
Hjemstedskommune: Horsens

Bestyrelse

Allan Bengtsen, formand
John Rix
Torben Østergaard-Nielsen
Erik Filsø Pedersen

Direktion

Erik Filsø Pedersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Advokat

Andersen Partners
Jernbanegade 31
6000 Kolding

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Angel Holding ApS, Klintevej 14, Skærbæk, 7000 Fredericia, CVR-nummer 24 24 20 48, og i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab PFE Holding ApS, Klintevej 14, 7000 Fredericia, CVR-nummer 32 30 48 77.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er eventaktiviteter og hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 140.841, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 26.616.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har en finansieringsramme på TDKK 2.000 for det kommende år. Ledelsen vurderer, at dette er tilstrækkeligt til mindst at finansiere det kommende års driftsaktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		158.555	84.064
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-289.018</u>	<u>-287.521</u>
Resultat før finansielle poster		-130.463	-203.457
Finansielle indtægter		18.333	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-66.815</u>	<u>-119.333</u>
Resultat før skat		-178.945	-322.790
Skat af årets resultat	3	<u>38.104</u>	<u>71.098</u>
Årets resultat		<u>-140.841</u>	<u>-251.692</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-140.841</u>	<u>-251.692</u>
		<u>-140.841</u>	<u>-251.692</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		732.461	987.901
Indretning af lejede lokaler		103.333	136.911
Materielle anlægsaktiver	4	835.794	1.124.812
Anlægsaktiver		835.794	1.124.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.112.083	0
Andre tilgodehavender		4.629	0
Selskabsskat		0	1.251
Periodeafgrænsningsposter		34.819	42.542
Tilgodehavender		1.151.531	43.793
Omsætningsaktiver		1.151.531	43.793
Aktiver		1.987.325	1.168.605

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-98.384	42.458
Egenkapital	5	26.616	167.458
Hensættelse til udskudt skat		147.932	205.894
Hensatte forpligtelser		147.932	205.894
Kreditinstitutter		1.751.973	720.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.742	16.585
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.204	18.425
Selskabsskat		19.858	0
Anden gæld		20.000	39.505
Kortfristede gældsforpligtelser		1.812.777	795.253
Gældsforpligtelser		1.812.777	795.253
Passiver		1.987.325	1.168.605
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har en finansieringsramme på TDKK 2.000 for det kommende år. Ledelsen vurderer, at dette er tilstrækkeligt til mindst at finansiere det kommende års driftsaktiviteter.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	54.000
Andre finansielle omkostninger	66.815	65.333
	<u>66.815</u>	<u>119.333</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	19.858	-1.251
Årets udskudte skat	-57.962	-69.847
	<u>-38.104</u>	<u>-71.098</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> DKK	<u>Indretning af le- jede lokaler</u> DKK
Kostpris 1. januar	2.675.732	260.782
Kostpris 31. december	2.675.732	260.782
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.687.831	123.871
Årets afskrivninger	255.440	33.578
Ned- og afskrivninger 31. december	1.943.271	157.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>732.461</u>	<u>103.333</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	42.457	167.457
Årets resultat	0	-140.841	-140.841
Egenkapital 31. december	125.000	-98.384	26.616

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.
